

评标报告（公示版）

项目名称： 军山矿业、金誉欣矿业运输廊道工程施工监理服务招标

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	安徽永安工程监理咨询有限公司	
2	华夏城投项目管理有限公司	
3	中冶南方武汉工程咨询管理有限公司	
4	中科经纬工程技术有限公司	
5	武汉江南项目建设管理有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	华夏城投项目管理有限公司	资格审查	未按招标文件要求提供：近五年至少独立完成过 1 项投资金额在 1 亿元以上的建筑工程施工监理服务业绩。（以工程接收证书或工程竣工验收证书（单位工程竣工验收单）或工程竣工验收备案证颁发时间为准或以监理业务手册注明的完工时间为准）;; 未按招标文件要求提

			<p>供近：五年至少独立完成过 1 项投资金额在 1 亿元以上的建筑工程施工监理服务业绩。（以工程接收证书或工程竣工验收证书（单位工程竣工验收单）或工程竣工验收备案证颁发时间为准或以监理业务手册注明的完工时间为准）。;;未提供代表业绩工程的竣工证明文件;;未提供类似业绩的竣工验收证明;;未提供业绩竣工证明;;未按招</p>
--	--	--	--

			<p>标文件要求提供：近五年至少独立完成过 1 项投资金额在 1 亿元以上的建筑工程施工监理服务业绩。（以工程接收证书或工程竣工验收证书（单位工程竣工验收单）或工程竣工验收备案证颁发时间为准或以监理业务手册注明的完工时间为准）。；未按招标文件要求提供近：五年至少独立完成过 1 项投资金额在 1 亿元以上的建筑工</p>
--	--	--	--

			<p>程施工监理服务业绩。</p> <p>（以工程接收证书或工程竣工验收证书（单位工程竣工验收单）或工程竣工验收备案证颁发时间为准或以监理业务手册注明的完工时间为准）。；</p>
2	中冶南方武汉工程咨询管理有限公司	资格审查	<p>未按招标文件要求提供：拟任本项目的总监理工程师提供单位缴纳社会保险的人员（提供 2024 年 3 月份以后任意三个月的社保证明材料）；未按</p>

			<p>招标文件要求提供： 拟任本项目的总监理工程师提供单位缴纳社会保险的人员（提供 2024 年 3 月份以后任意三个月的社保证明材料）;;未提供总监理工程师的社保证明文件;;未提供总监近三个月的社保证明。;;总监未提供社保证明;;未按招标文件要求提供：拟任本项目的总监理工程师提供单位缴纳社会保险的人员（提供 2024 年 3 月</p>
--	--	--	--

			<p>份以后任意三个月的社保证明材料)。;未按招标文件要求提供:拟任本项目的总监理工程师提供单位缴纳社会保险的人员(提供 2024 年 3 月份以后任意三个月的社保证明材料);;未按招标文件要求提供:拟任本项目的总监理工程师提供单位缴纳社会保险的人员(提供 2024 年 3 月份以后任意三个月的社保证明材料);</p>
--	--	--	--

--	--	--	--

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况 (评分)									
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	武汉江南项目建设管理有 限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
2	中科经纬工程技术有限公 司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
3	安徽永安工程监理咨询有 限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00		

技术标汇总表

序	单位名称	该项评审	评委序号及评审情况 (评分)
---	------	------	----------------

	司										
3	安徽永安工程监理咨询有 限公司		17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00		

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	武汉江南项目建设管理有限公司				93.79
2	中科经纬工程技术有限公司				97.71
3	安徽永安工程监理咨询有限公司				52.16